SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG MẦM NON NAM SÀI GÒN

        Số:                                     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Mạng lưới Truyền thông T2G (Truyền thông – Giáo dục sức khỏe)

Trường Mầm non Nam Sài Gòn

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM SÀI GÒN

Căn cứ Thông tư số 3926/QĐ-UB ngày 03/08/2002 của UBND Thành Phố về

việc Thành lập Trường Mầm non Nam Sài Gòn;

Căn cứ thông báo số 53/TB-PGD&ĐT ngày 15/02/2011 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận 7 về việc thành lập mạng lưới T2G;

Căn cứ vào nhiệm vụ, chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập mạng lưới T2G ( Truyền thông - Giáo dục sức khỏe)

của Trường Mầm non Nam Sài Gòn gồm có các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Lê Thị Xuân Thương                  Hiệu trưởng            Tổ trưởng

2.  Bà Trương Thị Thảo Nhi                Phụ trách Y tế            Thành viên

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh               Chủ tịch Công đoàn        Thành viên

Điều 2 :  Các Ông, Bà có tên trong điều 1 có trách nhiệm thực hiện công tác

liên quan đến Truyền thông – Giáo dục Sức khỏe trong nhà trường.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi có quyết

định mới thay thế.

Điều 4 :  Các Ông, Bà có trên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

                                                                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                                            Lê Thị Xuân Thương

Nôi nhaän:
-  Như điều 1;

-  TTYT Q7-T3G;

-  Lưu: VT.

		2024-09-14T13:44:32+0700

		2024-09-14T14:11:44+0700

		2024-09-14T14:11:44+0700